
 
 

 

Zápis z jednání komise disciplíny MOGUL SKIING 

dne 24.5.2024-ONLINE 

 

Přítomni byli 4/4 členů 

- Daniel Honzig  

- Jan Rubáček 

- Čeněk Dressler  

- Marek Zvalený 

 

 

D. Honzig úvodem přivítal členy komise. 

 

BODY JEDNÁNÍ: 

1. D. Honzig představil složení reprezentačních družstev na rok 2024/2025. 

Odůvodnil zúžení týmu a možnosti o dalších reprezentace. 

A tým - Marek Gajdečka, Matyáš Kroupa 
B tým – Vít Zvalený, Filip Zvalený,  

 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 4   Schváleno 

 

2. Schválení družstev SCM 2024/2025 

Ve složení: Matyáš Kroupa, Vít Zvalený, Filip Zvalený, Zuzana Tlapáková, 

 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 4   Schváleno 

 

3. Schválení rozpočtu disciplíny MO 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 4   Schváleno 

      



 
 

 

4. Schválení navýšení platů reprezentačních trenérů Vojtěcha Bínka a Marka 
Zvaleného. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 3  1 Schváleno 

5. Schválení financí pro reprezentační smlouvy 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 4   Schváleno 

6. Schválení záměru prodeje 4kolky do klubu po 5 letech a využité efektivněji 
získané finance. Uvažuje se o 2 autě, které reprezentace nutně potřebuje. D. 
Honzig zjistí cenu a možnosti do další komise MO. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 4   Schváleno 

7. Komise se bavili a možnostech náboru a dohodla se na online callu, kde bude 
více členů z klubů+reprezentační trenéři a skupina si zadá úkoly pro osobní 
setkání. Vymyslí se koncept a co jsme schopný, co dělat, kam chodit atd. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 4   Schváleno 

8. D. Honzig představil plán pro evropský pohár 2025 v ČR 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 4   Schváleno 

9. D. Honzig informoval o Univerziádě 2025 a sdělil předběžnou nominaci: 

Marek Gajdečka, Jan Rubáček, Dorota Šamánková, Eliška Coufalová 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 4   Schváleno 

10. Proběhla informace ohledně nákupů pohárů a medailí na další rok. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 4   Schváleno 

 



 
 

11. Komise MO schvaluje počítání bodů o celkovém vítězství ČP bez navýšení 
v posledním závodě ČP. Vyhlásí se z kraje sezony 24/25. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 4   Schváleno 

12. Komise MO schvaluje systém nominace do výběrových družstev pro sezonu 
25/26. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ 4   Schváleno 

 

Zapsal D. Honzig 24.5.2024   Ověřil: Marek Zvalený    


